
NEPORAZITELNÉ 
AKCE TÝDNE
Každý týden za Vás hlídáme nejvýhodnější zboží na trhu.

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

SBÍREJTE BODY
NA P MOCNÍKY

Cena bez bodů: 
2639 Kč

1559,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez bodů: 
219 Kč

9990

S 8 BODY

- 54

NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

3 bal.

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90 - 33 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,90 - 43 %

 59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 44 %

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD136,30 - 41 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 129 90

 117 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 77 90

 64 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč

Olma Pierot
• 175 g 
• 100 g = 8,52 Kč bez Aplikace / 
7,38 Kč Aplikace 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Vrbátky Cukr krupice bílý
• 1 kg

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

Jihlavanka
Standard
• mletá káva • 1 kg 
• platí od 10. 4. do 23. 4. 2024

Velkopopovický Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí  
• 1 role = 8,12 Kč bez Aplikace / 
7,37 Kč Aplikace

Emco 
Mysli
• 500–750 g 
• 100 g od 10,39 Kč bez Aplikace / 
od 8,66 Kč Aplikace

Albert  
Čerstvá vejce M
• 30 ks  
• 1 ks = 3 Kč 
bez Aplikace / 
2,66 Kč 
Aplikace 

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč bez Aplikace / 
19,96 Kč Aplikace

Od 10. 4. do 16. 4. 2024 www.albert.cz

AAA

15HM_verze_.indb   115HM_verze_.indb   1 03.04.2024   21:38:2303.04.2024   21:38:23



NEPORAZITELNÉKAŽDÝ TÝDEN 
U NÁS ŠETŘÍTE

92
MASA

%

250 g

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 86 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 33 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 19 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD27,20 - 37 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,30 - 38 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Kunín Zakysaná smetana 12%
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč bez Aplikace / 
7,85 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.

Franz Josef Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 35,75 Kč • vybrané druhy

Vinohradská 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Krolewski 
45% – plátky
• 100 g 
• vybrané druhy

Dolce Gusto
• 16–18 ks • 1 ks od 6,11 Kč 

Kefírové mléko z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč bez Aplikace / 
3,76 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Hanácká 
kyselka
• ochucená 
minerální voda  
• 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 

Granko
• instantní kakaový nápoj • 400 g 
• 100 g = 21,73 Kč

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l • 1 l = 470 Kč 

Albert Kešu natural
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Zmrzlina 
Ben & Jerry’s 
• 427–465 ml 
• 100 ml od 33,12 Kč 

2

15HM_verze_.indb   215HM_verze_.indb   2 03.04.2024   21:38:2903.04.2024   21:38:29



NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

140 ks  299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 419 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 439 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 469 r

 449 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r - 20 %

 649 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA727r - 10 %

cena za 1 BAL. 
při koupi 2 BAL.

 1790 r

 1390 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1790r - 22 %

 1790 r

 1390 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1690r - 17 %

KAŽDÝ TÝDEN 
U NÁS ŠETŘÍTE

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 
•**Tato nabídka platí od 10. 4. do 23. 4. 2024. 

Friskies Granule 
pro kočky 
• 4 kg • 1 kg = 87,26 Kč 
• různé druhy

Syoss Šampon/ Kondicionér na vlasy**
• šampon 440 ml • kondicionér 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Somat Tablety do myčky
• 85 ks • 1 ks = 3,52 Kč 
• vybrané druhy

Pampers 
Dětské plenky
• Pants • vel. 4 / 66 ks 
• 1 ks = 6,66 Kč 
• při koupi 1 balení cena 479 Kč 
• v nabídce další velikosti 

Jar Platinum
Tablety do myčky
• 140 ks • 1 ks = 4,64 Kč  
• vybrané druhy 

KÄRCHER 
MOKROSUCHÝ 
VYSAVAČ 
KWD 1
• příkon 1000 W 
• vysávání za sucha 
i za mokra • 1 vliesový 
filtrační sáček 
• pěnový omyvatelný 
filtr • nádrž 12 l

KÄRCHER VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ K 2 Universal Edition
• skvělý pomocník pro čištění domu, zahrady, auta, nářadí  
• rotační tryska, vysokotlaká pistole, 3m hadice  
• max. tlak 110 barů, max. rychlost průtoku vody 360 l/h, příkon 1400 W

Ariel Prací kapsle 
• 72 dávek
• 1 dávka = 6,52 Kč 
bez Aplikace / 6,24 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Kendamil Premium Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč • vybrané druhy

Silan Aviváž
• 54 dávek • 1 dávka = 1,67 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina 
Ben & Jerry’s 
• 427–465 ml 
• 100 ml od 33,12 Kč 

3

PLATÍ OD 10. 4. DO 14. 5. 2024.MĚSÍCEHIT

15HM_verze_.indb   315HM_verze_.indb   3 03.04.2024   21:38:3503.04.2024   21:38:35



NEPORAZITELNÉ

44 ks

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 39 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

CENA ZA 1 KS 
OD 2,73 KČ

 62 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r

 289 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.

Albert 
Dětské 
plenky
• Midi 62 ks, 
Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks 
a Junior 46 ks   
• 1 ks od 2,73 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 89,86 Kč 
• při koupi 1 ks  
cena 67,90 Kč

Bref WC blok Power aktiv 
• 3× 50 g 
• 100 g = 46,60 Kč

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky 
• 44× 85 g • 100 g = 7,80 Kč 
bez Aplikace / 7,73 Kč Aplikace

Persil Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka = 5,90 Kč 

Rama
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml 
• 100 ml = 23,46 Kč 

Albert Brokolice
• 1 ks

Král sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 28,30 Kč 
• 1 ks = 33,95 Kč

OD TEĎ S APLIKACÍ 

15% SLEVA 
Z BĚŽNÝCH CEN

Slevu lze uplatnit na produkty BIO a Nature‘s Promise, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny. 
VÍCE INFORMACÍ NAJDETE V APLIKACI

15HM_verze_.indb   4015HM_verze_.indb   40 03.04.2024   21:48:5403.04.2024   21:48:54



NOVINKA

 9 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 20 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 11 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD16,50 - 40 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 116 70

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD223r - 55 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 40 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 37 %

 17 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90 - 31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.

Milena
• 32 g • 100 g = 29,69 Kč

Míšánek
• 90 g • 100 g = 13,23 Kč bez Aplikace / 11 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 22,71 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina 
Magnum mini 
multipack
• 330–360 ml 
• 100 ml od 32,42 Kč 
bez Aplikace / 
od 30,53 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Křemešník
• 380 g • 100 g = 28,93 Kč 
bez Aplikace / 26,29 Kč Aplikace

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 19,12 Kč  
• vybrané druhy

Activia bílá
• 120 g  • 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy

Milka Čokoláda
• 250–300 g • 100 g od 19,97 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč*

Fantasia
• 99–125 g  
• 100 g od 11,92 Kč  
• vybrané druhy

Activia 
Jogurtový nápoj
• 280 g 
• 100 g = 7,11 Kč 
• vybrané druhy

Carte d‘Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč bez Aplikace /  
10,65 Kč Aplikace

4

AKČNÍ KATALOG
UŠETŘÍTE NA ZNAČKÁCH 
NABÍDKA POKRAČUJE DO 16.4. 2024

15HM_verze_.indb   415HM_verze_.indb   4 03.04.2024   21:38:4903.04.2024   21:38:49



NOVINKA

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 21 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 21 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 37 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA849r - 53 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 13 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

cena za 1 ks 
16,65 Kč

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hello Džus 
a nektar
• 1 l 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 131,87 Kč

Becherovka 
Orange & Ginger
• 20% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč

Radegast Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 0,5 l = 16,65 Kč • 1 l = 33,30 Kč 
▼ 104,90 Kč*

Mattoni
• ochucená
 minerální voda  
• 1,5 l 
• 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy

Božkov Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč

Pringles
• 165 g   
• 100 g = 42,37 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč*

Ariel Prací gel
• 70 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč

Jar Platinum 
Tablety 
do myčky
• 54 ks  
• 1 ks = 7,39 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč*

Old Spice Deodorant sprej/ 
Tuhý deodorant
• deodorant sprej 250 ml
• tuhý deodorant 85 ml • 100 ml od 51,96 Kč 
• vybrané druhyCarte d‘Or Dezert

• 140 g • 100 g = 12,79 Kč bez Aplikace /  
10,65 Kč Aplikace

Birell Active
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč

5

15HM_verze_.indb   515HM_verze_.indb   5 03.04.2024   21:38:5703.04.2024   21:38:57



 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 46 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 34 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 37 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %
 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 11. 4. 2024.*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 11. 4. 2024.

Jablka  
červená
• 1 kg

Albert Pomeranče
• 1 kg

Albert Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Meloun vodní mini
• 1 kg

Albert Jahody
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert 100%  
šťávy
• 200 ml
• 100 ml = 13,45 Kč
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Okurka
• 1 ks

Bio Květák
• 1 ks

Nature’s Promise 
Bio Maliny
• 125 g 
• 100 g = 47,92 Kč

Jahodník jednouplodící*
• 10pack

Muškát 
Premium*
• 1 ks 
• v květináče 12 cm 
• různé druhy

Kalanchoe*
• 1 ks • ø květináče 12 cm

Chryzantéma 
Grandezza*
• 1 ks 
• ø květináče 13 cm 
• různé barvy

Avokádo
• 1 ks

66

15HM_verze_.indb   615HM_verze_.indb   6 03.04.2024   21:39:2003.04.2024   21:39:20



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

ZKUSTE TO 
I BEZ MASAPortugalské 

PIRI-PIRI 

5 kg

nová sklizeň

250 g

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 22 %

 

 79 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD114,90 - 43 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 35 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

 68 10

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 54 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert Mrkvový salát s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,12 Kč • vybrané druhy • v nabídce také 
Zelné saláty, 350 g za 24,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Rajčata červená oválná
• 500 g •  100 g = 9,98 Kč

Cuketa zelená 
• 1 kg

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 5 kg 
• 1 kg = 17,98 Kč 

Pór
• 1 ks

Mrkev raná vanička
• 1 kg

Albert 
Paprika sladká 
• 2 ks v balení
• 1 ks = 17,45 Kč

Farmářská polévka 
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 
• vybrané druhy

 Salát s tuňákem a křepelčím vejcem
• chlazený • 230 g • 100 g = 29,60 Kč

Albert 
Pistácie 
pražené 
solené
• 250 g
• 100 g = 31,96 Kč 
bez Aplikace / 
25,96 Kč Aplikace

Albert Makadamové ořechy
• 100 g

Albert Para ořechy jádra
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
▼ 39,90 Kč*

Nature’s Promise Veggie Seitan
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Menu 
Box
• 1 box

Albert Pomeranče
• 1 kg

Albert Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Albert Jahody
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Jahodník jednouplodící*
• 10pack

77

15HM_verze_.indb   715HM_verze_.indb   7 03.04.2024   21:39:4303.04.2024   21:39:43



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I LT O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

91
MASA

%

93
MASA

%

86
MASA

%

85
MASA

%

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136r - 26 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,40 - 15 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 21 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

Albert Marinovaná vepřová 
krkovice – steak Colorado
• masný polotovar • 450 g • 1 kg = 222 Kč

Albert Grilovací 
set Marengo
• masný polotovar • 1 kg

Albert Klasik klobása
• 220 g • 100 g = 21,32 Kč 

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 12,10 Kč

Albert 
Miniberner se slaninou  
a sýrem
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Albert Klobásky 
s goudou
• 170 g 
• 100 g = 21,71 Kč 

Albert 
Bavorská 
klobása šnek
• 180 g 
• 100 g = 36,06 Kč

Královský kuřecí 
steak pomodoro 
• masný polotovar 
• 500 g • 1 kg = 199,80 Kč

Albert Masová 
klobása chipolata
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albert 
Masová klobása pikantní
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 183 Kč

8

15HM_verze_.indb   815HM_verze_.indb   8 03.04.2024   21:39:5203.04.2024   21:39:52



85
MASA

%

90
MASA

%

85
MASA

%

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 15 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %  53 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 15 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,80 - 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 38 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,30 - 37 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 849 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 15 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Ostrava – OC Forum Nová Karolina;  
Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.

Albert Bio 
Špekáčky
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 

Znojmia 
Okurky
• 7–9 cm • 680 g 
• 100 g = 15,86 Kč 

Královská klobása
• cena za 100 g

Grilovací hasičská vypékačka
• cena za 100 g

PREMIUM  
Farmářské špekáčky
• cena za 100 g • bez lepku, sóji, 
glutamanu sodného E621 
a barviva E120

Vitana Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 63,05 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,50 Kč*

Albert  
Dřevěné uhlí**
• 2,5 kg 
• 1 kg = 27,96 Kč

Špekáčkový 
točený salám 
pikantní
• cena za 100 g

Hellmann’s Kečup
• 485 g • 100 g = 10,29 Kč 
• jemný, Napoli, extra ostrý

Mississippi  
Burger omáčka
• 330 g • 100 g = 19,97 Kč

Home Kitchen Alobal 
• 30 mTefal Pánev Force 28 cm

9

15HM_verze_.indb   915HM_verze_.indb   9 03.04.2024   21:40:1003.04.2024   21:40:10



A PROTO JE  NAJDETE 
NOVĚ OZNAČENÉ  JAKO

OBSLUHOVANÝ ÚSEK
STOJÍME SI ZA NAŠÍ  
PRÉMIOVOU KVALITOU  
VÝROBKŮ

94
MASA

%

90
MASA

%

85
MASA

%

97
MASA

%

NOVINKA

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 31 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 14 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 14 % 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 20 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 25 

20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 13 %

 26 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 23 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 22 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 29 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 21 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 25 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD74,90 - 40 %

Kladenská pečeně
• cena za 100 g

*bez lepku, soji, glutamanu sodneho E621 a barviva E120

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g

Anglická 
krkovička
• cena za 100 g

Pečený 
bochník
• cena 
za 100 g

Frankfurtské párky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč bez Aplikace / 22,45 Kč Aplikace

Salám Princ
• cena za 100 g

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

PREMIUM 
Královská slanina*
• cena za 100 g

PREMIUM Paprikáš*
• cena za 100 g

Česká chuť Paprikáš
• 100 g

Farmářská 
šunka Delikates
• výběrová jakost  • cena za 100 g

Albertovo uzenářství 
PREMIUM Šunkový salám speciál*
• 100 g

Mistrovská šunka
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

10

15HM_verze_.indb   1015HM_verze_.indb   10 03.04.2024   21:40:3203.04.2024   21:40:32



v

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 41 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 18 %

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68r - 21 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 29 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r - 34 %

 136 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 21 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 16 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 17 %

Kuře bez drobů  
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.

Hovězí přední 
bez kosti – kližka
• chlazená • 1 kg

Slepice bez drobů
• chlazená • 1 kg

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Vepřová 
pečeně na kámen
• chlazená • 1 kg 

Hovězí nízká 
roštěná
• chlazená • 1 kg  

Výrobek 
z mletého 
masa MIX
• masný polotovar 
• 400 g 
• 1 kg = 149,75 Kč

Krevety celé
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 39,97 Kč

Nature‘s Promise Bio Kuřecí nugety 
• obalované • masný polotovar • 220 g • 1 kg = 363,19 Kč

Královské kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 227 Kč

Treska skvrnitá haddock  
– filet
• chlazená • balená  
• cena za 100 g

Albert  
Tatarský biftek
• masný polotovar  
• chlazený • 250 g  
• 1 kg = 299,60 Kč

Kuřecí prsní a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg

11

15HM_verze_.indb   1115HM_verze_.indb   11 03.04.2024   21:40:5503.04.2024   21:40:55



 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 11 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 18 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 12 %

 4 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,80 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 14 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,70 - 26 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,70 - 25 %

Bulka sýrová
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč

Albert Chléb lámankový
• krájený • balený 
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Albert Duetky
• balené • 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy

Rohlík klasik
• 60 g • 100 g = 8 Kč

Chléb žitný*
• 400 g • 100 g = 8,48 Kč

Kobliha s ovocnou náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč

Mlynářský 
rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Mlynářská brioška*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Žemle s pšeničnými klíčky
• 60 g • 100 g = 8,17 Kč

7Days Croissant
• balený • 70–80 g 
• 100 g od 21,13 Kč 
• různé druhy

*Obsah vlákniny:  brioška 6 g, veka 7 g, chléb 10 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

12

15HM_verze_.indb   1215HM_verze_.indb   12 03.04.2024   21:41:0803.04.2024   21:41:08



200 g

150 g

4 ks

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 25 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 28 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 21 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 34 %

 26 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 36 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 14 %

 51 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72r - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 23 %

 47 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 11 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 27 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,20 - 26 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 36 %

Eidam 45% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.

7Days Croissant
• balený • 70–80 g 
• 100 g od 21,13 Kč 
• různé druhy

Primator 
Tavený sýr
• 140 g  
• 100 g = 25,65 Kč

Lučina
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč  
• vybrané druhy

Meggle 
Cottage
• 180 g  
• 100 g = 14,50 Kč

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 41,65 Kč • vybrané druhy

Jihočeský 
syreček
• 90 g   
• 100 g = 20,45 Kč

Président  
Tavený sýr
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy

Gran 
Moravia
• 100 g

Italat 
Mascarpone
• 200 g  
• 100 g = 25,75 Kč

Almette
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy

Horácký sýr  
– plátky
• 150 g • 100 g = 31,74 Kč 
• obsluhovaný úsek

Jihočeská niva 45% – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Sýrařův výběr  
Moravský bochník
• 100 g

13

15HM_verze_.indb   1315HM_verze_.indb   13 03.04.2024   21:41:2803.04.2024   21:41:28



Soutěž probíhá od 1. 4. do 30. 4. 2024 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací o soutěži a Úplná pravidla soutěže na www.rama-soutez.cz

3× 
POUKAZ 

NA DOVOLENOU 

40 000 KčKUPTE 
2× NOVOU 

RAMU 
A VYHRAJTE!

6× 
KARTA 

V HODNOTĚ 
5 000 Kč

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 17 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 28 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 23 %

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 21 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 23 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,40 - 22 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • různé druhy
▼ 18,90 Kč*

Kunín Pohár 
mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč 
• vybrané druhy

Jaroměřický tvaroh
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeské 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy

Kunín 
Čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l

Madeta Čerstvá 
smetana 33%
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč

Opočenský 
prémiový jogurt
• 150 g • 100 g = 14,87 Kč  
• vybrané druhy

Rama 
Plant-based slaná
• 200 g • 100 g = 21,85 Kč 
• vybrané druhy ▼ 43,70 Kč*

Lipánek 
Tvarohový
• 130 g 
• 100 g = 13,77 Kč  
• vybrané druhy

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy 
▼ 14,50 Kč*

Pribináček 
Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g 
• 100 g = 31,32 Kč 

14

15HM_verze_.indb   1415HM_verze_.indb   14 03.04.2024   21:41:3803.04.2024   21:41:38



Zbavte se bakterií 
v těžko dostupných místech

NOVINKA

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

121_Domestos_Power_Foam_monetizace_HM_180x297_OD_UPR.indd   2121_Domestos_Power_Foam_monetizace_HM_180x297_OD_UPR.indd   2 03.04.2024   22:08:3403.04.2024   22:08:34



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

500 g

NOVINKA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 38 80

 29 80
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 43 90

 34 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90 - 21 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 40 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 20 %

 121 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 21 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 63 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

Zmrzlina Calippo
• 105 ml 
• 100 ml = 23,72 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jihočeské 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy

Salát vlašský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Albert Smetanová zmrzlina
• 900 ml 
• 100 ml = 9,73 Kč 
• vybrané druhy

Česká chuť 
Hranolky
• 750 g 
• 100 g = 5,32 Kč
▼ 39,90 Kč*

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 14,40 Kč 
• vybrané druhy

Hera Máslová 
příchuť
• 500 g • 100 g 
= 8,78 Kč bez Aplikace / 
6,98 Kč Aplikace

Obalovaný sýr do trouby
• 200 g • 100 g = 29,15 Kč 
▼ 59,90 Kč*

Zmrzlinový 
koláč
• 600 g 
• 100 g = 20,27 Kč

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč 

Penne s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 37,18 Kč

Hera
• 500 g 
• 100 g 
= 7,76 Kč 
bez Aplikace / 
5,96 Kč Aplikace 

Pizza Guseppe
• 335–425 g • 100 g od 15,28 Kč • vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč* 

Zmrzlina Nogger
• 90 ml 
• 100 ml = 27,67 Kč
• vybrané druhy

Pribináček 
Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g 
• 100 g = 31,32 Kč 

1515

15HM_verze_.indb   1515HM_verze_.indb   15 03.04.2024   21:42:0203.04.2024   21:42:02



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/legonebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group.

SBÍREJTE BODY
NA STA   EBNICE

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/lego

LEGO®  
Narcisy
Cena bez  
bodů: 349 Kč

LEGO® CITY 
Plachetnice
Cena bez  
bodů: 459 Kč

229,-
S 8 BODY

- 34

299,-
S 8 BODY

- 34

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 27 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 32 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA131,40 - 51 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 30 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA147,90 - 39 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 28 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA559r - 53 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 33 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 35 %

NOVINKY

Halls
• 33,5 g 
• 100 g = 35,53 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč*

Lipánek 
Mléko ochucené
• 250 ml • 100 ml = 5,96 Kč 
• vybrané druhy

Caro
• instantní 
cereální 
nápoj • 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč
▼ 69,90 Kč*

Bon Pari
• 90 g 
• 100 g = 17,67 Kč  
• vybrané druhy

Apetito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 
• vybrané druhy

Axe  
Deodorant 
sprej**
• 150 ml 
• 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč*

Axe 
Sprchový gel**
• 400 ml 
• 100 ml = 26,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 106,90 Kč*

Nescafé 3v1
• instantní káva 
porcovaná • 330 g 
• 100 g = 21,19 Kč

Surf 
Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 259 Kč*

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy

Tresemmé Suchý 
šampon na vlasy**
• 250 ml  
• 100 ml = 51,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč*

Sýr na pánev
• 100 g 
• vybrané druhy

Zmrzlina Twister
• 70–80 ml 
• 100 ml od 24,13 Kč 
• vybrané druhy 

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka platí od 10. 4. do 23. 4. 2024.

Kunín Smetana 
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 8,45 Kč

16

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1 při koupi 2 kusů 

stejného  
druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

15HM_verze_.indb   1615HM_verze_.indb   16 03.04.2024   21:43:0103.04.2024   21:43:01



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/legonebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group.

240 g

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 10 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,10 - 19 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,50 - 40 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 8 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,50 - 31 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 35 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 41 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA243r - 34 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 43 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 48 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 25 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 24 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 16 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,00 - 00 %

Mentos Žvýkačky
• 21 g • 100 g = 118,58 Kč 
• vybrané druhy

Surf 
Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 259 Kč*

Zlaté věnečky
• 150 g  
• 100 g = 14,60 Kč 
• vybrané druhy

Království 
zvířat
• 15 g  
• 100 g = 46 Kč

Toffifee
• 125 g 
• 100 g = 26,32 Kč 
▼ 32,90 Kč*

Orbit 
Žvýkačky
• 58 g 
• 100 g = 86,04 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 52,90 Kč*

Figaro Tatiana
• 172 g 
• 100 g = 46,46 Kč

Bonboniéra Luxury
• 400 g • 100 g = 18,73 Kč

Pedro
• 80 g 
• 100 g = 17,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč*

Hochfein Pralinky
• 120 g • 100 g = 132,50 Kč ▼ 159 Kč*

Maltesers
• 37 g 
• 100 g = 45,68 Kč

Studentská pečeť BIG
• 235–260 g • 100 g od 19,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 54,90 Kč*

Lina Oplatka
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy

HealthyCo Mléčná čokoláda
• 27–30 g 
• 100 g od 66,34 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Piškoty
• 240 g  
• 100 g = 10,21 Kč

Kit Kat
• 40–42 g • 100 g 
od 29,77 Kč 
• vybrané druhy  
• platí od 10. 4. do 
23. 4. 2024

3BIT
• 46 g  
• 100 g = 25,87 Kč 
• vybrané druhy 

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 22,90 Kč 

15HM_verze_.indb   1715HM_verze_.indb   17 03.04.2024   21:43:0903.04.2024   21:43:09



Vložte do košíku alespoň 3 kusy Nescafé® 
Dolce Gusto® nebo 1 economy pack dle vlastního 

výběru a můžete mít kávovar PICCOLO XS 
ČERNO ŠEDÝ za doporučenou cenu 899 Kč. 

Kup 3 balení 
nebo 1 economy pack 

a získej kávovar

899 Kč*

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

Akce platí ve vybraných hypermarketech Albert od 2. 4. do 30. 4. 202 4 nebo do vyčerpání zásob. *Doporučená cena. 

1 kg

NOVINKA

 17 90

v

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 77 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA121,60 - 35 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 40 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 11 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 26 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 26 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 77 90

 75 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD174r - 56 %
Segafredo 
 Espresso Casa
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,16 Kč

Dolce Gusto
• 16-18 ks • 1 ks od 6,11 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jemča Ovocný čaj
• 40 g • 100 g od 37,25 Kč
• vybrané druhy

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g  • 100 g = 31,16 Kč  
bez Aplikace / 30,36 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Jacobs  
Krönung
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 77 Kč • vybrané druhy 

Dr. Oetker  
Rýžová kaše
• 50–52 g • 100 g od 34,43 Kč 
• vybrané druhy • platí od 10. 4.  
do 23. 4. 2024 ▼ 17,90 Kč*

Corny BIG 
• 40–50 g 
• 100 g od 29,80 Kč 
• vybrané druhy

Lipton Earl Grey
• černý čaj • 37,5 g 
• 100 g = 103,74 Kč 
▼ 39,90 Kč*

Relax 100% z ovoce
• 220 g • 100 g = 22,69 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč*

Tchibo Espresso
• zrnková káva • 1 kg  
• vybrané druhy ▼ 299 Kč*

Bio Čokoládová pomazánka
• 270 g • 100 g = 37 Kč • vybrané druhy ▼ 99,90 Kč*

Leros Bylinný čaj
• 13–20 g • 100 g od 174,50 Kč 
• vybrané druhy 

Jacobs Velvet 
Crema Refill
• 180 g • 100 = 55,50 Kč

Nestlé Dětské 
cereálie
• 300 g 
• 100 g = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 

18

15HM_verze_.indb   1815HM_verze_.indb   18 03.04.2024   21:43:3703.04.2024   21:43:37



13. dubna 2024

DARUJTE POTŘEBNÝM
VE VYBRANÝCH

PRODEJNÁCH ALBERT    

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 40 %

 45 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 40 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 50 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 40 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA83,70 - 41 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 6 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 33 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,70 - 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 36 %

 14 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 35 90

 32 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 28 10

 24 10
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bio Čokoládová pomazánka
• 270 g • 100 g = 37 Kč • vybrané druhy ▼ 99,90 Kč*

Nestlé Dětské 
cereálie
• 300 g 
• 100 g = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 

Hamé Paštiky
• 48 g 
• 100 g = 24,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 11,50 Kč*

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 170 g • 100 g = 20,08 Kč
 bez Aplikace / 
17,22 Kč Aplikace 

Giana 
Mandarinky
• 312 g • 100 g = 17,09 Kč ▼ 29,90 Kč*

Adriana 
Těstoviny
• 500 g  • 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 19,41 Kč bez Aplikace / 17,79 Kč 
Aplikace  
• vybrané druhy 
• platí od 10. 4. 
do 23. 4. 2024

Franz Josef 
Extra panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 31,80 Kč  
• platí od 10. 4. 
do 23. 4. 2024 
▼ 159 Kč*

Hamé Western fazole
• 415 g • 100 g = 11,72 Kč
▼ 48,60 Kč*

Viva Paštiky
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč  
• vybrané druhy ▼ 21,30 Kč*

Knorr Bohatý bujón
• 56 g • 100 g = 34,47 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč*

Knorr Nudlová polévka
• 61–70 g • 100 g od 27,58 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,30 Kč*

Lagris 
Rýže loupaná
• varné sáčky 
• 800 g 
• 1 kg = 57,38 Kč 

Vitana Poctivá polévka
• 60–122 g • 100 g od 24,51 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč*

Giana 
Slunečnicový 
olej
• 1 l ▼ 24,90 Kč* 

Albert 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy

19

15HM_verze_.indb   1915HM_verze_.indb   19 03.04.2024   21:43:4703.04.2024   21:43:47



 63 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,60 - 21 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,60 - 42 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 43 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,10 - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,20 - 32 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,80 - 22 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 21 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,70 - 26 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23r - 9 %

cena za 1 ks 
24,98 Kč

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,60 - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Dobrá voda
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 7,67 Kč 
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč*

Coca-Cola, Fanta
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč  
• vybrané druhy 
• platí od 10. 4.  
do 23. 4. 2024 ▼ 24,90 Kč*

Semtex
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč • vybrané 
druhy ▼ 19,90 Kč*

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 4,84 Kč  
• vybrané druhy

Hello Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 51,29 Kč  
• vybrané druhy

Happy Day
• 1 l • vybrané druhy
▼ 32,90 Kč*

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 

Royal Crown
• 1,33 l
• 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč*

Popstar Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 

Prime 
Hydration
• 0,5 l 
• 1 l = 99,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 52,90 Kč*

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč • vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč*

Pepsi 4pack
• 4× 1,5 l 
• 1 l = 16,65 Kč

Targa Florio
• 330 ml 
• 100 ml = 6,34 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 20,90 Kč*

Coca–Cola, Fanta
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč
▼ 34,90 Kč*

20

15HM_verze_.indb   2015HM_verze_.indb   20 03.04.2024   21:43:5303.04.2024   21:43:53



PIVNÍ TÝDEN
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

1 l

1 l

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 ks 
16,65 Kč

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 22 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 14 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 % 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 32 %

cena za 1 ks 
24,15 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Velkopopovický
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 16,65 Kč 
• 1 l = 33,30 Kč ▼ 99,90 Kč*

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč • vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč*

Budweiser Budvar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 47,80 Kč

Mustang 
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč

Krušovice Černé
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  • 1 l = 35,80 Kč

Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč ▼ 17,90 Kč*

OSTRAVAR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč ▼ 17,90 Kč*

Starobrno Medium, Starobrno BITR 
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
▼ 16,90 Kč*

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč

Budweiser Budvar  
Original 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 24,15 Kč • 1 l = 48,30 Kč 

Faxe 
Premium
• světlý ležák 
• 1 l 
• 0,5 l = 34,95 Kč

Keltské dědictví
• světlý ležák • 1 l  
• 0,5 l = 23,45 Kč

2121

15HM_verze_.indb   2115HM_verze_.indb   21 03.04.2024   21:44:0303.04.2024   21:44:03



K dostání ve vybraných prodejnách.

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 13 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 41 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 29 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %  11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 38 %

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč  
• záloha 
na láhev 3 Kč Klášter Premium

• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Klášter 11
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 11,90 Kč*

Primátor 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Staropramen Déčko
• pivo se sníženým obsahem cukru 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Samson 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.22

15HM_verze_.indb   2215HM_verze_.indb   22 03.04.2024   21:44:1403.04.2024   21:44:14



PIVNÍ TÝDEN
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

NOVINKA

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,70 - 40 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 42 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 29 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 24 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 16 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 13 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 43 % 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 27 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Staropramen Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Budvar Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč

Zlatý Bažant 
Radler
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč*

Desperados
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč

Corona
• světlý ležák • 355 ml 
• 100 ml = 9,84 Kč
▼ 34,90 Kč*

Fizz
• Cider • 500 ml 
• 100 ml = 4,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,10 Kč*

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy

VOLFAS ENGELMAN IPA
• IPA 6% • 568 ml 
• 100 ml = 6,15 Kč • vybrané druhy

Stella Artois
• světlý ležák • 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč
▼ 19,90 Kč*

Originální   
hospodské brambůrky
• 180 g • 100 g = 21,62 Kč

Pom-Bär
• 70 g • 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč*

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy   

23

15HM_verze_.indb   2315HM_verze_.indb   23 03.04.2024   21:44:2303.04.2024   21:44:23



 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 39 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 36 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 38 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 38 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 40 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 28 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 35 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 46 %

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč*

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč • vybrané druhy 
▼ 84,90 Kč*

Cielo  
Prosecco  
Frizzante  
DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč

Zámecké 
vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč*

Původní sklepmistr
• Bag in Box • 3 l • 1 l = 43,30 Kč • vybrané druhy ▼ 129,90 Kč*

 

Mucha Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč*

Le Val
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč*

Templářské sklepy 
Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč*

Marqués  
de la Cruz
• Španělsko • 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč*

Vinařství Ludwig
• Ludwig Family 
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč*

Banrock
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč*

Villa Garducci
• Itálie • 0,75 l  • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy  ▼ 59,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 

Sklepy 
svaté Kateřiny
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč*

24

15HM_verze_.indb   2415HM_verze_.indb   24 03.04.2024   21:44:3103.04.2024   21:44:31



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 21 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA589r - 32 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 35 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r - 23 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r - 23 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 15 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 14 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 

Jack Daniel’s Honey
• 35% • 0,5 l • 1 l = 798 Kč   
▼ 399 Kč*

Pampero Especial
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 555,72 Kč  

Barceló  
Gran Añejo
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč 
▼ 419 Kč*

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč 
▼ 149,90 Kč*

Tri stromy Slivovica
• 42% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč 
▼ 319 Kč*

Millhill‘s Gin
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč  
• vybrané druhy

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč

Elixír z bezového květu
• 14,7% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč ▼ 199 Kč*

Božkov Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 

Ron de Azur
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč 
▼ 199 Kč*

Božkov 
Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč

25

15HM_verze_.indb   2515HM_verze_.indb   25 03.04.2024   21:44:4003.04.2024   21:44:40



tenistka & podnikatelka

SILNĚJŠÍ VLASY, SILNĚJŠÍ JÁ

750 ml

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 13 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r - 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90 - 37 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 26 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 25 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 12 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90 - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 46 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 21 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

Gliss Šampon 
na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy 

Gliss Maska na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 39,75 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 10. 4. do 23. 4. 2024.

Lactacyd Gel 
na intimní hygienu
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč*

Rexona 
Antiperspirant sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy

Fa  
Sprchový gel
• 750 ml 
• 100 ml = 14,65 Kč 
• vybrané druhy

Syoss 
Barva na vlasy
• různé odstíny

Protex Tekuté mýdlo  
náhradní náplň
• 700 ml 
• 100 ml = 16,42 Kč
▼ 114,90 Kč*

Mixa 
Odličovač očí
• 125 ml 
• 100 ml = 111,92 Kč
▼ 139,90 Kč*

Bione 
Tělové mléko
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč

Palmolive  
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy

STR8 
Eau de toilette
• 100 ml 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč*

Lilien Tekuté mýdlo  
náhradní náplň
• 1 l • vybrané druhy

Old Spice 
Tuhý 
deodorant
• 85 ml 
• 100 ml = 152,82 Kč 
• vybrané druhy

Dermacol 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč*

26

15HM_verze_.indb   2615HM_verze_.indb   26 03.04.2024   21:44:4803.04.2024   21:44:48



 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 %  149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219 r - 31 %

 8 50

 7 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 44 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 % 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 % 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 24 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD29,90 - 16 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

HiPP Babysanft Dětský 
vlhčený toaletní papír
• 50 ks 

HiPP Babysanft Dětské 
vlhčené ubrousky
• 3× 48 ks

AKCE PLATÍ OD 10. 4. DO 16. 4. 2024.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  •**Tato nabídka platí od 10. 4. do 23. 4. 2024. 

Rexona 
Antiperspirant sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy

Lilien Tekuté mýdlo  
náhradní náplň
• 1 l • vybrané druhy

Tento 
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé  • 58 ks 
▼ 29,90 Kč*

Harmony Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 24,95 Kč

Colgate Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč ▼ 59,90 Kč*

Curaprox 
Zubní 
kartáček**
• 1 ks ▼ 99,90 Kč*

Tento Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks

Linteo Baby Dětské 
vlhčené ubrousky
• 80 ks 

Hello 
Dětské 
ovocné pyré
• 100 g 
• vybrané druhy

Sensodyne Zubní pasta**
• 75 ml  
• 100 ml = 133,20 Kč

Biointimo Dámské vložky**
• 10 ks • 1 ks = 5,69 Kč • neplatí 
pro hypermarkety Praha-Zličín a Jihlava

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 
▼ 54,90 Kč*

27

15HM_verze_.indb   2715HM_verze_.indb   27 03.04.2024   21:44:5803.04.2024   21:44:58



10 x Luxusní povlečení

20 x Reproduktor JBL Flip 6 černý

35 x Aroma difuzér Siguro AD-G400LW

50 x Balíček Coccolino a Coccolino Care

Akce probíhá v termínu 10. – 30. 4. 2024 v hypermarketech Albert. Výhry si vyzvedněte na informacích.

Nakupte Coccolino
a Coccolino Care

nad 249 Kč a dostanete 

NAVÍC
Coccolino vonné sáčky

A zapojte se do soutěže na 
www.coccolino-soutez.cz

a vyhrajte skvělé  
výhry v celkové hodnotě  

přes 200 000 Kč

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD129,90 - 7 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA144,90 - 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 43 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 23 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 17 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA305r - 21 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r - 58 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r - 6 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 39 %

 379 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 62 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Savo Proti plísni 
• 500 ml • 1 l = 229,80 Kč 
• vybrané druhy

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy

Vanish  
Oxi action Gel 
na skvrny
• 1 l • vybrané druhy

Jar Prostředek na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 72,17 Kč bez Aplikace / 66,62 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Sanytol  
Univerzální čistič 
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč*

Rex 
Prací prostředek 
• 50 dávek 
• 1 dávka = 5,58 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 289 Kč*

Jelen 
Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,99 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 239 Kč*

Coccolino care 
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek • 1 dávka 
= 3,99 Kč • vybrané druhy

Finish Ultimate  
Tablety do myčky 
• 50 ks • 1 ks = 5,98 Kč  
• vybrané druhy

Savo Prací 
prostředek
• 65 dávek prášek box 
• 1 dávka = 6,14 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 429 Kč*

Sanytol  
Na podlahy
• 1 l

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek • 1 dávka = 1,53 Kč 
• vybrané druhy ▼ 149,90 Kč*

Perwoll 
Speciální 
prací 
prostředek 
• 75 dávek 
• 1 dávka 
= 5,06 Kč  
• vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Coccolino 
Aviváž
• 51 dávek  
• 1 dávka = 1,96 Kč 
• vybrané druhy

28

15HM_verze_.indb   2815HM_verze_.indb   28 03.04.2024   21:45:2103.04.2024   21:45:21



12 ks

24 ks

12 ks

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 50 %

 154 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 15 %

 43 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 25 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA272r - 30 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 32 %

 252 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA350r - 31 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 % 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 59 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

 1590 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1590r - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 15 %

Gourmet Gold  
Konzervičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 15,19 Kč  

Beef sticks  
Pochoutky pro psy
• 3 + 1  • různé druhy

Perfect Fit
Granule 
pro kočky
• 1,4 kg 
• 1 kg = 135 Kč 
• různé druhy 
 

Soutěž probíhá od 27. 3. do 30. 4. 2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

VYHRAJTE
ONLINE PSÍ

TRÉNINK
 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 13 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50 - 20 %

Adventuros Pochoutky 
pro psy
• 90 g • 100 g = 46,56 Kč  
• různé druhy

DentaLife Dentální 
pochoutka pro psy
• 115 g 
• 100 g = 34,70 Kč  
• různé druhy 
▼ 41,90 Kč*

PrimaDog  
Kapsičky pro psy
• 260 g • 100 g = 13,43 Kč 
• různé druhy ▼ 33,90 Kč*

Shelma  
Kapsičky  
pro kočky
• 24× 85 g 
• 100 g = 12,36 Kč 
• různé druhy 
▼ 252 Kč* 

Dámské a pánské
biopantofle**
• 1 pár • dámské vel. 36–41 
• pánské vel. 41–46 • různé barvy

viGO! Zatahovací 
pytle XXL
• 60 litrů • 40 ks

Baterie GP Super**
• 12 ks v balení • alkalické  
• AA nebo AAA ▼ 79,90 Kč*

Dětské holinky  
s licencí**
• 1 pár • různé druhy
▼ 399 Kč*

Elektrický
tlakový hrnec 6 l
• určený pro rychlé,  
zdravé a úsporné vaření
• lze použít i na rýži

Albert 
Stelivo 
pro kočky
• 5 l 
• 1 l = 33,80 Kč

•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.

29

15HM_verze_.indb   2915HM_verze_.indb   29 03.04.2024   21:45:3103.04.2024   21:45:31



 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 17 %

 1199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1499r - 20 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA539r - 25 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 00 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 00 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r - 00 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 00 %

 439 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r - 00 %

Auto 
nákladní 
sklápěcí
• 40 cm

Pískoviště dřevěné
• se sítí • 120 × 120 cm

Sada na písek
s konvičkou
• různé motivy

Lopata velká
• 1 ks • 55 cm  
• různé motivy

Houpačka barevná 
s ohrádkou
• 30 × 30 cm 
• maximální nosnost 35 kg 
• věk 3+ 

Kostky 
• 150 ks v sáčku s doplňky 
▼ 329 Kč*

Sada  
na písek 
+ míč
• různé motivy  
▼ 219 Kč*

Plastové kolečko  
s nářadím na písek
▼ 369 Kč*

Auto Hasiči
• 63 cm ▼ 499 Kč*

Sada na písek  
Mickey Mouse
• 1 balení • 6 ks v síťce 
▼ 189 Kč*

Odrážedlo jednorožec
• 37 × 49 × 20 cm • věk: 12 m.+ ▼ 439 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark;
Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.30

15HM_verze_.indb   3015HM_verze_.indb   30 03.04.2024   21:45:4603.04.2024   21:45:46



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 10. 4. do 16. 4. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 15/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 3. 4. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 8 %
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 00 %

Biolit Uni  
Proti létajícímu  
a lezoucímu 
hmyzu
• 400 ml • 100 ml = 32,47 Kč

Neudorff Ferramol 
Přípravek proti 
slimákům 
• 200 g • 100 g = 94,50 Kč

Olej PE-PO  
Lampový čirý
• 1 l ▼ 119,90 Kč*

Raid Nástraha 
na mravence
• 1 ks

BROS  
Prášek proti 
mravencům
•  100 g 

BROS Granule 
na myši a potkany 
• 7× 20 g • 100 g = 64,21 Kč

SANIUM AL 
• insekticidní sprej 
k ochraně proti škůdcům
• 1 l

Zahradní 
bambusová 
pochodeň
• 65 cm ▼ 69,90 Kč*

Lucerna  
s bambusovou rukojetí
• 17 × 14 cm • ve dvou barvách

Svíčka citronela
• 2 ks • odpuzuje hmyz

Porcelánové krmítko/pítko pro ptáky 
• ve 3 barvách • 20 cm ▼ 169 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark;
Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark;
Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

31

15HM_verze_.indb   3115HM_verze_.indb   31 03.04.2024   21:46:0703.04.2024   21:46:07



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ZA CENU Běžných

 28 50

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 10 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 10 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 13 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33r - 12 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 10 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 11 %

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných bežných produktů (obsahujících laktózu).

Nature’s Promise 
Free From Máslo
• 125 g • 100 g  = 25,52 Kč

Nature’s Promise 
Free From  
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l

Nature’s 
Promise Free 
From Gouda 
– plátky
• 100 g

Nature’s Promise   
Free From Camembert
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč

Nature’s Promise 
Free From Cottage
• 150 g 
• 100 g = 17,27 Kč

Nature’s Promise 
Free From Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč • vybrané druhy

Nature’s Promise  
Free From Trvanlivé 
mléko 1,5% 
• 1 l

Nature’s Promise  
Free From Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč

Nature’s Promise 
Free From Sýr  
s modrou plísní
• 115 g 
• 100 g = 24,79 Kč

Nature’s Promise Free From Mozzarella 
• 120 g hmotnost pevného podílu • 100 g = 20,75 Kč

32

15HM_verze_.indb   3215HM_verze_.indb   32 03.04.2024   21:46:2603.04.2024   21:46:26



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 32 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 21 %

ZA CENU ne

 25 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 19 %

ZA CENU ne

 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 18 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 22 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 12 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 16 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 25 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 25 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 16 %

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

Nature’s Promise 
Veggie  
Bio Pomazánky
• chlazené • balené 
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč 
• různé druhy

Nature’s Promise Veggie Bio Pomazánka
• chlazená • balená • 150 g • 100 g = 22,60 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise  
Veggie Bio Dezert
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč • vybrané druhy

Nature’s Promise  
Veggie Seitan speciál
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Nature’s Promise
Bio Ovesný nápoj
• 1 l

Nature’s Promise 
Bio Polévka
• 350 ml • 100 ml = 11,40 Kč 
• vybrané druhyNature’s Promise 

Veggie Bio Omáčky
• chlazené • balené • 300 g  
• 100 g = 16,30 Kč 
• různé druhy

Nature’s Promise Veggie Omáčky
• 380 g • 100 g = 10,50 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč*

Nature’s Promise 
Bio Rýžový nápoj
• 1 l

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •  Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou 
označeny červeným orámováním cenovky.

Nature‘s Promise  
Bio Pomazánka
• 235 g 
• 100 g = 14,86 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

15HM_verze_.indb   3315HM_verze_.indb   33 03.04.2024   21:46:4503.04.2024   21:46:45



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

EX
TR

A 
PÁLIVÉ

92
MASA

%

300 g

92
MASA

% NOVINKA

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 15 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 18 %

 87 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90 - 21 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 29 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,50 - 24 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 18 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 33 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 29 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

Kuřecí játrovka
• 120 g 
• 100 g = 11,25 Kč

Pikantní klobása
• 400 g • 100 g = 21,98 Kč

Anglická slanina
• cena za 100 g 
• balení cca 400 g

Kuřecí 
párky
• 200 g 
• 100 g = 9,20 Kč

Slovenský točený salám
• 500 g • 100 g = 13,58 Kč

Krůtí junior
• 300 g • 100 g = 9,70 Kč

Šunka nejvyšší 
jakosti MAXI
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč

Moravské 
uzené
• 100 g

Sládkův 
salám
• 100 g

Salám PIRI PIRI
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč

15HM_verze_.indb   3415HM_verze_.indb   34 03.04.2024   21:47:1303.04.2024   21:47:13



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

1 kg

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,20 - 17 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 15 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 38 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10 - 32 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10 - 32 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 10 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 10 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 36 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,80 - 35 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

Giana Rajčata
• 400 g • 100 g = 8,30 Kč 
• vybrané druhy

Giana 
Rajčatový protlak
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč 

Giana Sleď – filety
• 170 g • 100 g = 29,32 Kč • vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jumbo Tornado
• 50 g • 100 g  = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč*

Golden Bay 
Třtinový cukr
• 1 kg

Marila 
Cafe Delicado
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč
▼ 149,90 Kč*

Menu Gold Čočka
• 1 kg 

Studentská 
pečeť Oplatka
• 31 g 
• 100 g = 40,33 Kč 
• vybrané druhy

Adriana Těstoviny
nejen na pánev
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč*

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč*

Le Coq Cocktail
• 4,7% • 330 ml • 100 ml = 9,07 Kč
• různé druhy

15HM_verze_.indb   3515HM_verze_.indb   35 03.04.2024   21:47:2003.04.2024   21:47:20



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  78 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 117 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  58 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Bio Rajčata 
s bylinkami
• 120 g 
• 100 g = 56,67 Kč

Jackfruit kuličky s piri piri omáčkou
• 155 g • 100 g = 37,42 Kč

Mini Fuet s kousky sýru
• 77 g • 100 g = 101,30 Kč

Olivy se sýrem 
bez pecek
• 130 g 
• 100 g = 60 Kč

Španělské uzeniny – besos de fuet, 
fuet, longaniza iberica
• 170 g • 100 g = 68,82 Kč

Tzatziky – dip
• 130 g 
• 100 g = 44,62 Kč

Hummus pikantní
• 175 g • 100 g = 33,14 Kč

Kuřecí špízky 
Yakitori 
• 115 g 
• 100 g = 67,83 Kč

Rajčatový dip se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč

Tapenáda ze zelených oliv 
s bylinkami
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

15HM_verze_.indb   3615HM_verze_.indb   36 03.04.2024   21:48:1603.04.2024   21:48:16



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA394r - 49 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %  99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 00 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r - 23 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA779r - 55 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 55 % 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Woolite 
Speciální prací prostředek 
• 45 dávek • 1 dávka = 4,42 Kč 
• vybrané druhy

Cillit Bang Žádný 
vodní kámen 
• 750 ml • 1 l = 99,87 Kč
• vybrané druhy 

Calgon Změkčovač 
vody 4 v 1
• 500 g 
• 1 kg = 259,80 Kč
▼ 129,90 Kč*

Finish Čistič myčky
• 250 ml • 100 ml = 31,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč*

Lanza 
Čistič pračky
• 250 ml 
• 100 ml = 39,96 Kč 
• vybrané druhy

Lovela Prací gel
• 50 dávek  
• 1 dávka = 8,38 Kč   
• vybrané druhy
▼ 419 Kč*

Finish Ultimate 
Tablety do myčky
• 54 ks • 1 ks = 6,47 Kč
• vybrane druhy ▼ 349 Kč*

Airwick Osvěžovač  
vzduchu, komplet
• 228 ml • 100 ml = 78,51 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 179 Kč*

Vanish Oxi action 
Gel na skvrny
• 750 ml • 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy 

15HM_verze_.indb   3715HM_verze_.indb   37 03.04.2024   21:48:2403.04.2024   21:48:24



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %  339 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 15 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 00 %

Minisvíčka 
citronela
• 1 ks • odpuzuje hmyz  
• 4 letní vůně
▼ 69,90 Kč*

Košík  
z mořské trávy
• 20 × 8 cm

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Židle LYRA 
• 1 ks
• nízké opěradlo  
• zelená

Židlička trojnožka
• kovová • rozkládací  
• 30 × 30 × 42 cm 
• nosnost 80 kg

Křesílko plážové
• 53 × 47,5 × 39 cm / 75 cm  
• nosnost 80 kg

Solární lampa 
tulipán
• 1 ks • 30,5 cm

Lampa solární 
plastová 
• 7,5 × 7,5 × 40 cm 
• černá
▼ 109,90 Kč*

Solární 
lampa 2 v 1
• solární lampa určená 
k osvětlení a hubení létajícího 
hmyzu • 40 cm 
▼ 189 Kč* Květináč balkonový 

• 27 × 40 × 25 cm ▼ 149,90 Kč*

Dětské pracovní 
rukavice KIDS
• velikost 5 
• různé druhy
▼ 119,90 Kč*

 

Zahradní  
dekorace  
želva / šnek 
terakota
• 1 ks
• želva  
163 × 125 × 140 mm 
• šnek  
190 × 105 × 153 mm
▼ 159 Kč*

Crystal Garden 
Plastová konvička
• 2 l ▼ 239 Kč*

15HM_verze_.indb   3815HM_verze_.indb   38 03.04.2024   21:48:3603.04.2024   21:48:36



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

4 KROKY 
KE KŘIŠŤÁLOVĚ 

ČISTÉ VODĚ

REGULACE pH
Hodnota pH ovlivňuje rozpustnost 
a účinnost všech chemických 
přípravků. Ideální hodnota pH  
pro bazény je 6,8–7,2. 

DEZINFEKCE
Vlivem prostředí se do vody 
dostanou až desítky tisíc 
mikroorganismů, které se v ní dále 
množí. Z tohoto důvodu je nutné 
pravidelně vodu dezinfikovat.

ŘASY

Při intenzivním používání bazénu 
doporučujeme zvýšení dávky 
algicidních přípravků, které 
preventivně pomohou v boji 
proti růstu řas nebo jejich 
dalšímu množení.

VLOČKOVÁNÍ

Nečistot se snadno zbavíte použitím 
vločkovacích přípravků, které vytvoří 
objemné sraženiny a klesnou ke dnu 
nebo se zachytí ve filtraci. Přípravky 
zároveň projasňují vodu.

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %
 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 00 %

 439 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 00 %

 194 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 00 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 00 %

 164 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

MARIMEX pH+ 
• zvýšení hodnoty pH 
• 0,9 kg  
• 1 kg = 133,22 Kč

MARIMEX pH– 
• snížení hodnoty pH 
• 1,35 kg  
• 1 kg = 96,22 Kč

MARIMEX 
Vločkovač
• odstranění zákalu 
a nečistot • 1 l
▼ 109,90 Kč*

Písková náplň 
• 25 kg • 1 kg = 7,56 Kč  
• křemenný filtrační písek  
do pískových filtrací 

MARIMEX Projasňovač
• vysoce účinný  
vločkovač  
s projasňujícím  
efektem • 1 l
▼ 199 Kč*

Bazénová sůl
• 25 kg  
• 1 kg = 11,56 Kč

MARIMEX
Tableta  
gelová  
vločkovací  
2 v 1 
• rozpustné gelové tablety  
s vysokým účinkem

MARIMEX  
Spa Mini  
Tablety chlor
• 0,5 kg  
• 100 g = 32,80 Kč
▼ 164 Kč*

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie 
Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

MARIMEX Chlor  
Triplex 3 v 1
• 1,6 kg  
• 1 kg = 274,37 Kč 
▼ 449 Kč*

MARIMEX Chlor Šok
• šoková dezinfekce • 0,9 kg • 1 kg = 298,88 Kč
▼ 279 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

15HM_verze_.indb   3915HM_verze_.indb   39 03.04.2024   21:48:4603.04.2024   21:48:46



NEPORAZITELNÉ

44 ks

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 39 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

CENA ZA 1 KS 
OD 2,73 KČ

 62 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r

 289 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.

Albert 
Dětské 
plenky
• Midi 62 ks, 
Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks 
a Junior 46 ks   
• 1 ks od 2,73 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 89,86 Kč 
• při koupi 1 ks  
cena 67,90 Kč

Bref WC blok Power aktiv 
• 3× 50 g 
• 100 g = 46,60 Kč

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky 
• 44× 85 g • 100 g = 7,80 Kč 
bez Aplikace / 7,73 Kč Aplikace

Persil Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka = 5,90 Kč 

Rama
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml 
• 100 ml = 23,46 Kč 

Albert Brokolice
• 1 ks

Král sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 28,30 Kč 
• 1 ks = 33,95 Kč

OD TEĎ S APLIKACÍ 

15% SLEVA 
Z BĚŽNÝCH CEN

Slevu lze uplatnit na produkty BIO a Nature‘s Promise, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny. 
VÍCE INFORMACÍ NAJDETE V APLIKACI

15HM_verze_.indb   4015HM_verze_.indb   40 03.04.2024   21:48:5403.04.2024   21:48:54




